δαπάνης και διάθεσης πίστωσης για συνδιοργάνωση με τον Δήμο Πεντέλης, μουσικής συναυλίας με τον 
Γιώργο Χατζηνάσιο. 
β) Η οικονομική προσφορά της επιχείρησης ARTE ATENE - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΕΝ. ΤΟΥΡΚΑΚΗΣ,, για 
τις καλλιτεχνικές αμοιβές της μουσικής συναυλίας με τον συνθέτη Γεώργιο Χατζηνάσιο και γνωστούς 
τραγουδιστές στις 20/07/2020, ύψους εννέα χιλιάδων πεντακοσίων (9.500) ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 
γ) Η από 09-07-2020 μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, πρόσκληση σε διαδικασία διαπραγμάτευσης 
προς την επιχείρηση «ARTE ATENE - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΕΝ. ΤΟΥΡΚΑΚΗΣ». 
δ) Η διενεργηθείσα διαπραγμάτευση που πραγματοποιήθηκε τηλεφωνικά κατά τη συνεδρίαση με τον

[...]

εκπρόσωπο του οικονομικού φορέα «ARTE ATENE - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΕΝ. ΤΟΥΡΚΑΚΗΣ» 
Κωνσταντίνο  Τουρκάκη, και το γεγονός ότι ο οικονομικός φορέας: 
 επανεκτίμησε το κόστος για τη μουσική συναυλία με τον συνθέτη Γεώργιο Χατζηνάσιο και κατέθεσε 
νέα προσφορά, ύψους εννέα χιλιάδων διακοσίων (9.200) ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 
Ολοκληρώνοντας τη διαδικασία, η Επιτροπή κάνει δεκτή την οικονομική προσφορά της επιχείρησης 
«ARTE ATENE - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΕΝ. ΤΟΥΡΚΑΚΗΣ»  : 

 για το ποσό των εννέα χιλιάδων διακοσίων (9.200) ευρώ πλέον Φ.Π.Α, για τη μουσική συναυλία 
με τον συνθέτη Γεώργιο Χατζηνάσιο στις 20/07/2020. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία μας εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή: 

Την έγκριση του αρ. 04/2020 πρακτικού της γνωμοδοτικής επιτροπής και την ανάθεση, κατόπιν της